имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранны х за «Содержание ж илого помещ ения» в 
части затрат на текущ ий ремонт общ его имущества: П ринять реш ение произвести санитарную  
обрезку дерева в количестве 5 шт, силами подрядной организации ИП Триленко Д.С. На сумму 19000руб. 
(девятнадцать тысяч рублей 00 копеек) за счет средств, собранны х за «Содержание ж илого помещ ения» 
в части затрат на текущ ий ремонт общ его имущества.

РЕШ ИЛИ по первому вопросу: Принять реш ение произвести санитарную  обрезку дерева в количестве 
5 шт, силами подрядной организации ИП Триленко Д.С. На сумму 19000руб. (девятнадцать тысяч рублей 00 
копеек) за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещ ения» в части затрат на текущ ий 
ремонт общ его имущ ества.

100% ЗА V 0 % ПРОТИ В 0 % В О ЗД ЕРЖ А Л С Я

По результатам голосования решение принято большинством голосов.